CONTENIDO

C0DIGo
46405LGP
46406LGP
46407LGP
46408LGP
46409LGP
46410LGP
46412LGP
46414LGP
46416LGP
46420LGP
46424LGP

a GRUPO URRER

- HERMM S

DESCRIPCION
Llave hexagonal T 9" ergonémica 5/64
Llave hexagonal T 9" ergondmica 3/32
Llave hexagonal T 9" ergondmica 7/64
Llave hexagonal T 9" ergonémica 1/8
Llave hexagonal T 9" ergonmica 9/64
Llave hexagonal T 9" ergondmica 5/32
Llave hexagonal T 9" ergonémica 3/16
Llave hexagonal T 9" ergondmica 7/32
Llave hexagonal T 9" ergonémica 1/4
Llave hexagonal T 9" ergonémica 5/16
Llave hexagonal T 9" ergonémica 3/8

U3ch

Caodigo
4967LGP

—URRER ar

MR

PRODUCTO EVALUADO EN

TestCenter




