



Código **4967LGP**



CONTENIDO		
CÓDIGO	PIEZAS	DESCRIPCIÓN
46405LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 5/64
46406LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 3/32
46407LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 7/64
46408LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 1/8
46409LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 9/64
46410LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 5/32
46412LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 3/16
46414LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 7/32
46416LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 1/4
46420LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 5/16
46424LGP		Llave hexagonal T 9" ergonómica 3/8



